
 

सीएसआईआर- राष्ट्र ीय अंतर्विषयी र्वज्ञान तथा प्रौद्योर्िकी संस्थान 

CSIR – NATIONAL INSTITUTE FOR INTERDISCIPLINARY SCIENCE AND TECHNOLGY 

इंडस्ट्रि यल इरेट डाक/ Industrial Estate Post, तिरुवनंिपुरम/ Trivandrum– 695019, केरल/Kerala 

फोन/Ph – 0471-2535530, www.niist.res.in, ईमेल/email:coa@niist.res.in 
 

NIIST/003/WKS/NIT(3-4)/2023-24                                                                                                                                 तिनांक: 09/02/2024  

ई - र्नर्वदा आमंत्रण सूचना/ NOTICE INVITING E-TENDER 

तनिेशक, सीएसआईआर-एनआईआईएसटी, तनम्नतलस्ट्िि कायों के तलए मि िर ई-तनतविाएं आमंतिि करिे हैं/The Director, CSIR – NIIST, invites 

Item Rate e-tenders for the following works: 

1. Renovation cum Refurbishment of NIIST canteen Building at NIIST Campus, Trivandrum. [PAC=Rs.8,14,850/- | 

EMD=Rs.16,300/- | Tender Processing Fee=Rs.590/- | Duration=2 months] / [एनआईआईएसटी  पररसर, तिवेन्द्रम  में  

एनआईआईएसटी  कैं टीन  भवन  का  नवीनीकरण  ।   [ पीएसी=रु.8,14,850/- | ईएमडी=रु.16,300/- | तनतविा  प्रसंस्करण  शुल्क=रु.590/- 

| अवति=2 महीने]] 

2. Supplying and Installing Modular workstations with single-seater Rectangular clusters and Laboratory chairs in CSIR-

NIIST, Trivandrum. [PAC=Rs.1,17,300/- | EMD=Rs.2,350/- | Tender Processing Fee=Rs.590/- | Duration=1 month] / 

[सीएसआईआर -एनआईआईएसटी , तिवेन्द्रम में तसंगल -सीटर आयिाकार क्लरर और प्रयोगशाला कुतसियो ंके साथ मॉडू्यलर वकि रेशन की आपूतिि और स्थापना।  

[पीएसी =रु.1,17,300/- | ईएमडी =रु. 2,350/- | तनतविा प्रसंस्करण शुल्क =रु. 590/- | अवति=1 माह]] 

3. Refurbishment of Laboratory workbenches by providing granite top and allied works in the Environmental Technology 

Division, CSIR-NIIST Campus, Trivandrum. [PAC=Rs.2,12,400/- | EMD=Rs.4,250/- | Tender Processing Fee=Rs.590/- | 

Duration=15 Days] / [पयािवरण प्रौद्योतगकी प्रभाग, सीएसआईआर -एनआईआईएसटी पररसर , तिवेन्द्रम में गे्रनाइट टॉप और संबद्ध कायि प्रिान करके 

प्रयोगशाला कायिके्षिो ंका नवीनीकरण। [पीएसी =रु.2,12,400/- | ईएमडी =रु. 4,250/- | तनतविा प्रसंस्करण शुल्क =रु. 590/- | अवति=15 तिन]] 

4. Renovation of Driver’s room at main building in NIIST Campus, Trivandrum. [PAC=Rs.2,16,000/- | EMD=Rs.4,320/- | 

Tender Processing Fee=Rs.590/- | Duration=2 months] / [एनआईआईएसटी पररसर, तिवेन्द्रम में मुख्य भवन में डि ाइवर के तलए कमरे का 

नवीनीकरण। [पीएसी =रु.2,16,000/- | ईएमडी =रु. 4,320/- | तनतविा प्रसंस्करण शुल्क =रु . 590/- | अवति=2 माह]] 

तनतविा क्रय की अंतिम तितथ 15/02/2024 है। पाििा, तन.व श, तवसृ्ति एनआईटी, तनतविा, शुस्ट्द्धपि आति के बारे में तवसृ्ति जानकारी हेिु कृपया ई-तनतविा 

पोटिल http://etenders.gov.in/eprocure/app. पर लॉग ऑन करें। The last date of tender sale is 15/02/2024. For detailed information 

regarding, eligibility, T&C, detailed NIT, Tender, corrigendum, etc. Please log on e-Tendering portal 

http://etenders.gov.in/eprocure/app.              

 

 प्रशासतनक अतिकारी/Administrative Officer 

 

 

 


